
 1

 

         Radom, dnia 2011-07-08 

 

 

INFORMACJA 

o wyniku postępowania 

dot. przetargu nieograniczonego na świadczenie usług telekomunikacyjnych  

w zakresie telefonii stacjonarnej  

numer sprawy 118/2011 

 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 115.400,00zł 

z podziałem na poszczególne zadania: 

zad. 1 – 10.400,00 zł 

zad. 2 – 6.900,00 zł 

zad. 3 – 70.700,00 zł 

zad. 4 – 27.400,00 zł 

 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. w dniu 28.06.2011 r. do godz. 10:00 wpłynęły  

2 oferty.  

 

Oferta nr 1 - Telekomunikacja Polska S.A. ul. Twarda 18 00-105 Warszawa 

wartość brutto zadania: 

Zad. 1 – 10.444,20 zł 

Zad. 2 – 7.014,60 z 

Zad. 3 – 76.572,00 zł 

Zad. 4 – 29.521,80 zł 

 

Oferta nr 2 - MNI Telecom S.A. ul. Potkanowska 54A 26-600 Radom 

wartość brutto zadania: 

Zad. 1 – 10.032,96 zł 

Zad. 2 – 6.608,16 zł 

Zad. 3 – 64.380,48 zł 

Zad. 4 – 25.218,24 zł 

OCENA DOKUMENTÓW 

Oferta nr 1 - Telekomunikacja Polska S.A. ul. Twarda 18 00-105 Warszawa 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 2 - MNI Telecom S.A. ul. Potkanowska 54A 26-600 Radom 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Porównanie ofert waŜnych 

Zadanie 1 

Nr oferty Wartości brutto w zł 

1 10.444,20 zł 

2 10.032,96 zł 

 

Z uwagi na fakt, iŜ na zadanie nr 1 w ofercie nr 2 zaproponowana cena jest najniŜsza i mieści się w środkach finansowych 

przeznaczonych przez zamawiającego na realizację zadania Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 2: MNI Telecom S.A. ul. 

Potkanowska 54A 26-600 Radom  

 

Zadanie nr 2 



 2

Nr oferty Wartości brutto w zł 

1 7.014,60 zł 

2 6.608,16 zł 

 

Z uwagi na fakt, iŜ na zadanie nr 2 w ofercie nr 2 zaproponowana cena jest najniŜsza i mieści się w środkach finansowych 

przeznaczonych przez zamawiającego na realizację zadania Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 2: MNI Telecom S.A. ul. 

Potkanowska 54A 26-600 Radom  

 

Zadanie nr 3 

Nr oferty Wartości brutto w zł 

1 76.572,00 zł 

2 64.380,48 zł 

 

Z uwagi na fakt, iŜ na zadanie nr 3 w ofercie nr 2 zaproponowana cena jest najniŜsza i mieści się w środkach finansowych 

przeznaczonych przez zamawiającego na realizację zadania Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 2: MNI Telecom S.A. ul. 

Potkanowska 54A 26-600 Radom  

 

Zadanie nr 4 

Nr oferty Wartości brutto w zł 

1 29.521,80 zł 

2 25.218,24 zł 

 

Z uwagi na fakt, iŜ na zadanie nr 4 w ofercie nr 2 zaproponowana cena jest najniŜsza i mieści się w środkach finansowych 

przeznaczonych przez zamawiającego na realizację zadania Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 2: MNI Telecom S.A. ul. 

Potkanowska 54A 26-600 Radom  

 Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia ogłoszenia niniejszego powiadomienia ze 

względu na środki ochrony prawnej określone ustawą – Prawo zamówień publicznych. 

 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP zs.w  Radomiu 

Leszek Jaczyński 

 

 

 


